

Устройство зона отдыха в с.Новоселовка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Устройство зоны отдыха

Valoarea de deviz 148 719,87 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Заезд				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером)	100m2	0,7200	160,674 0,000	115,685 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	0,7200	12 812,992 385,319	9 225,354 277,430
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)-	m2	72,0000	234,925 46,488	16 914,636 3 347,136

1	2	3	4	5	6	7
		плитка т.4см				
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100*20*8см)	m	26,0000	198,135 23,400	5 151,510 608,400
5		Бетон В15 исключается из нормы	m3	-0,7500	1 900,000 0,000	-1 425,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			29 982,185
		Total Заезд Inclusiv salariu				29 982,185 4 232,966
		2. Трогуары				
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	0,9000	653,640 653,640	588,276 588,276
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	0,5000	12 813,020 385,320	6 406,510 192,660
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)-плитка т.4см	m2	50,0000	234,925 46,488	11 746,275 2 324,400
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm,	m	80,0000	198,135	15 850,800

1	2	3	4	5	6	7
		pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100*20*8см)			23,400	1 872,000
10		Бетон В15 исключается из нормы	m3	-2,3200	1 900,000 0,000	-4 408,000 0,000
11	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc	6,0000	2 832,700 561,600	16 996,200 3 369,600
12	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	6,0000	872,500 460,200	5 235,000 2 761,200
13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc	4,0000	2 132,700 561,600	8 530,800 2 246,400
		<i>Total</i>	Lei			60 945,861
		Total Trotuare Inclusiv salariu				60 945,861 13 354,536
		3. Колонны				
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Штукатурка толщиной 5мм, вручную сухой гипсовой смесью, плиточным клеем)	m2	41,0000	114,192 95,160	4 681,872 3 901,560
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой)	m2	41,0000	30,610 9,360	1 255,010 383,760
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti ((Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка коллон смесью "ТИНК")	m2	41,0000	180,452 95,160	7 398,532 3 901,560
		<i>Total</i>	Lei			13 335,414
		Total Колонны Inclusiv salariu				13 335,414 8 186,880

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	104 263,47
		Asigurari sociale si medicale	24 %	6 185,85
		Cheltuieli de transport	4 %	3 063,44
		Cheltuieli directe		113 512,76
		Cheltuieli de regie	6 %	6 810,77
		Total		120 323,53
		Beneficiu de deviz	3 %	3 609,70
		Total		123 933,23
		TVA	20 %	24 786,64
		Total deviz:		148 719,87
		Inclisiv salariu		25 774,39

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)